
CLASSEMENT RAID MINIMES 2014 - CATEGORIE: GARÇONS
Remarque: l'épreuve VTT est utilisée pour départager les équipes présentant le même "TOTAL FINAL".

N° de 
l'équipe

Catég Nom de l'établissement Hors Course TOTAL FINAL CLASSEMENT FINAL

17 G RIGNAC Collège G. Rouquier 29 1
27 G BELMONT/RANCE Collège St-Michel 30 2
5 G RODEZ Collège Jean Moulin 32 3
4 G MILLAU Collège M. Aymard 32 4
25 G SEVERAC LE CHÂTEAU Collège J. Alembert 37 5
15 G NAUCELLE Collège J. Boudou 39 6
24 G RODEZ Collège Fabre 44 7
22 G SAINT AFFRIQUE Collège Jeanne Arc 51 8
7 G RODEZ Collège Saint-Jo 55 9
26 G SEVERAC LE CHÂTEAU Collège J. Alembert 56 10
12 G VILLEFRANCHE DE RGUE Collège F. Carco 73 11
8 G RODEZ Collège Saint-Jo 74 12
19 G SAINT-GENIEZ Collège Denys Puech 79 13
20 G SAINT-AMANS COTS Collège La Viadène 80 14
11 G SALLES CURAN Collège Monts et Lacs 84 15
3 G SAINT AFFRIQUE Collège J. Jaurès 86 16
16 G NAUCELLE Collège J. Boudou 90 17
21 G SAINT-AMANS COTS Collège La Viadène 92 18
10 G DECAZEVILLE Collège P. Ramadier 97 19
2 G MARCILLAC Collège Kervallon 104 20
13 G VILLEFRANCHE DE RGUE EREA 119 21
1 G SEVERAC L'EGLISE ITEP Grèzes Hors Course Non Classé Non classé
6 G ESPALION Collège IIC Hors Course Non Classé Non classé
18 G ONET LE CHÂTEAU Collège 4 Saisons Hors Course Non Classé Non classé
28 G RODEZ Collège Fabre Hors Course Non Classé Non classé



CLASSEMENT RAID MINIMES 2014 - CATEGORIE: MIXTES
Remarque: l'épreuve VTT est utilisée pour départager les équipes présentant le même "TOTAL FINAL".

N° de 
l'équipe

Catég Nom de l'établissement Hors Course TOTAL FINAL CLASSEMENT FINAL

33 Mx MILLAU Collège M.Aymard 10 1
53 Mx ONET LE CHÂTEAU Collège 4 Saisons 17 2
55 Mx SAINT-GENIEZ Collège Denys Puech 25 3
38 Mx RODEZ Collège Sacré Cœur 35 4
35 Mx ESPALION Collège IIC 43 5
52 Mx RIGNAC Collège G. Rouquier 45 6
60 Mx REQUISTA Collège C. Sourèzes 61 7
57 Mx SAINT AFFRIQUE Collège Jeanne Arc 63 8
44 Mx SALLES CURAN Collège Monts et Lacs 71 9
45 Mx VILLEFRANCHE DE RGUE Collège F. Carco 78 10
32 Mx MARCILLAC Collège Kervallon 79 11
34 Mx RODEZ Collège Jean Moulin 83 12
61 Mx REQUISTA Collège C. Sourèzes 94 13
56 Mx SAINT-AMANS COTS Collège La Viadène 95 14
39 Mx MILLAU Collège Jeanne Arc 98 15
59 Mx SEVERAC LE CHÂTEAU Collège J. Alembert 98 16
48 Mx ESPALION Collège Denayrouze 99 17
58 Mx RODEZ Collège Fabre 101 18
40 Mx MILLAU Collège Jeanne Arc 101 19
37 Mx MARCILLAC Collège St-Jo 105 20
49 Mx ESPALION Collège Denayrouze 112 21
47 Mx DECAZEVILLE Collège Sainte-Foy 119 22
51 Mx RIGNAC Collège G. Rouquier 130 23
36 Mx RIEUPEYROUX Collège Public 131 24
62 Mx ESPALION Collège IIC 133 25
50 Mx ESPALION Collège Denayrouze 137 26
41 Mx DECAZEVILLE Collège P. Ramadier 154 27
42 Mx LA FOUILLADE Collège St-Dominique Hors Course Non Classé Non classé
43 Mx LA FOUILLADE Collège St-Dominique Hors Course Non Classé Non classé
46 Mx VILLEFRANCHE DE RGUE EREA Hors Course Non Classé Non classé
54 Mx ONET LE CHÂTEAU Collège 4 Saisons Hors Course Non Classé Non classé



CLASSEMENT RAID MINIMES 2014 - CATEGORIE: FILLES
Remarque: l'épreuve VTT est utilisée pour départager les équipes présentant le même "TOTAL FINAL".

N° de 
l'équipe

Catég Nom de l'établissement Hors Course TOTAL FINAL CLASSEMENT FINAL

69 F MILLAU Collège M. Aymard 7 1
66 F MARCILLAC Collège Kervallon 20 2
79 F BELMONT/RANCE Collège St-Michel 21 3
70 F RODEZ Collège Jean Moulin 31 4
76 F VILLEFRANCHE DE RGUE Collège F. Carco 36 5
74 F RODEZ Collège Sacré Cœur 36 6
75 F DECAZEVILLE Collège P. Ramadier 37 7
77 F SAINT-GENIEZ Collège Denys Puech 45 8
73 F RODEZ Collège Saint-Jo 49 9
72 F RIEUPEYROUX Collège Public 53 10
67 F SAINT AFFRIQUE Collège J. Jaurès Hors Course Non Classé Non classé
68 F SAINT AFFRIQUE Collège J. Jaurès Hors Course Non Classé Non classé
80 F CRANSAC Collège J. Jaurès Hors Course Non Classé Non classé


